
Effektivitet i global produktutveckling
29 januari kl 14.00-17.00 

Välkommen till ett högintressant arrangemang i samarbete mellan Mälardalens högskola och Automation 
Regions forskningssatsning Automation Academy. Under denna workshop fokuserar vi på 
produktutvecklingseffektivitet och värdeskapande ur ett globalt perspektiv.

Bland annat presenteras licentiatavhandlingen ”Performance and performance measurements in complex product 
development” av Stefan Johnson, doktorand på Mälardalens högskola. Projektet är ett samarbetsinitiativ med finansiering 
från ABB, Bombardier, Combitech, Ericsson och Volvo. Dessutom föreläser professor Christer Norström från MDH och 
Lars-Olof Gustafsson från Ericsson. 

Punkterna under eftermiddagen är som följer: 

Nya trender inom global produktutveckling
Christer Norström
Professor i datavetenskap och prorektor för Mälardalens högskola 
Christer har lång erfarenhet av produktutveckling från vilken han gör avstamp för en global utblick på trender inom 
produktutveckling. 

”Performance and performance measurements in complex product development”
Stefan Johnson
Doktorand på akademin för innovation, design och produktutveckling på Mälardalens högskola 
Stefan har som nämnts nyligen lagt fram sin licentiatavhandling med titeln ”Performance and performance measurements 
in complex product development”. Målet med Stefans forskning är att utöka förståelsen för vad utvecklingseffektivitet är 
och hur den kan mätas. 

Erfarenheter från åtta års samarbete med Tata Consultancy Service
Lars-Olof Gustafsson
Head of Ericsson Off Shore Development Sites 
Lars-Olof har arbetat inom Ericsson med produktutveckling under många år i olika, ledande positioner. För närvarande 
ansvarar han för utvecklingen vid Ericssons Off Shore-avdelningar i Indien och Ryssland. 

För anmälan kontakta Helena Jerregård på telefon 021-10 17 13 eller e-post helena.jerregard@automationregion.com.

Workshopen är gratis och vi bjuder på öl och macka efteråt – välkommen!
Om detta utskick har kommit till dig av misstag eller du inte vill ta emot fler utskick från Automation Region , kan du 
avregistrera dig på www.automationregion.com!

//Sven-Arne Paulsson
Processledare 
021-10 13 17 
svenarne.paulsson@automationregion.com
www.automationregion.com
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